
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/521/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XLV/499/23 z dnia 22 marca 2023 r. Rady Miejskiej w Mogilnie 
w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Mogilnie i nadania statutu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r., poz. 412), 
art. 18 ust. 1 pkt 5 i art. 51c ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127, 2140, 2754, z 2023 r. poz. 185) oraz 
§ 3 i § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
Środowiskowych Domów Samopomocy (Dz. U. z 2020 r. poz. 249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 1. 1 Otrzymuje brzmienie: „ Z dniem 15 czerwca 2023 r tworzy się ośrodek wsparcia dziennego dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi pod nazwą Środowiskowy Dom Samopomocy w Mogilnie im. Teresy 
Kujawy” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 2911


	Uchwała

		2023-05-02T07:41:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




